106-595194STAGING CHM000510903 90.00 200 200 57.97 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

5 592791 WEIKFIELD 
STRAWBERRY 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-592791STAGING CHM000510904 90.00 200 200 57.97 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 1400 1400 67047.60 6034.28 6034.28 0.00 0.00 0.00 79116.18

Amount 
(INR) :

Seventy Nine Thousand One Hundred and Sixteen and Eighteen paisa Only